



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 03/04/2019

Proponente : F.G.DE MELO EIRELI-ME

Endereço : AV BELÉM Nº335A

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-090

CNPJ / MF : 27.499.627/0001-95

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 03 de Abril de 2019

  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041702	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2 <i>ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2</i>	40,0000	METRO	86,00	3440,00
041703	BANNER 5X3M <i>BANNER 5X3M</i>	15,0000	METRO	85,00	1275,00
041704	CAMISA GOLA V <i>CAMISA EM GOLA V NO TAMANHO P, M, G, GG ADULTO COM GOLA V E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO. MA COR BRANCA E OUTRAS CORES COM PINTURAS DA CAMPANHA ESPAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20 A 30 CM, LOGO MARCA ESTAMPADA NAS COSTA MEDIDO DE 10 A 30 CM. CONFORME MODELO</i>	2050,0000	UNIDADE	29,50	60475,00
041705	CAMISA GOLA POLO <i>CAMISA EM GOLA POLO NO TAMANHO P, M, G, GG ADULTO COM GOLA V E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO. MA COR BRANCA E OUTRAS CORES COM PINTURAS DA CAMPANHA ESPAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20 A 30 CM, LOGO MARCA ESTAMPADA NAS COSTA MEDIDO DE 10 A 30 CM. CONFORME MODELO</i>	50,0000	UNIDADE	49,00	2450,00
029733	CERTIFICADO 21X31 <i>CERTIFICADO 21X31 PAPEL COUCHÊ CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	200,0000	UNIDADE	5,30	1060,00



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001**

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 03/04/2019

029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15 <i>CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15</i>	200,0000 UNIDADE	3,00	600,00
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO <i>FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>	500,0000 UNIDADE	2,50	1250,00
041706	OUTDOOR <i>OUTDOOR Impressão em papel , impressão em solvente resistente a chuva</i>	243,0000 METRO	50,00	12150,00
041707	PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO <i>PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO 16 X 21</i>	2000,0000 UNIDADE	1,95	3900,00

Proponente : F.G.DE MELO EIRELI-ME

Endereço : AV BELÉM Nº335A

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 27.499.627/0001-95

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_ Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

*Solucio Gordon de melo :*

CNPJ.27.499.627/0001-95

**F. G. DE MELO EIRELI - ME**

AV. BELÉM, 335 A - COMERCIO  
CEP 68.180-090 - ITAITUBA - PARÁ

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 3

Emitida em : 03/04/2019

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001, emitida em 03 de Abril de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

*Solucio Gordon de melo .^.*

Proponente : F.G.DE MELO EIRELI-ME

Endereço : AV BELÉM Nº335A

Bairro : COMERCIO

CNPJ / ME : 27.499.627/0001-95

Insc. Estadual :

Cidade : Itaituba

Em : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CNPJ:27.499.627/0001-95

F. G. DE MELO EIRELI - ME

AV. BELÉM, 335 A - COMERCIO  
CEP 68.180-090 - ITAITUBA - PARÁ



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001

Pag.: 1

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 03/04/2019

**Proponente :** D OLIVEIRA DE MELO

**Endereço :** TRAV. JUSTO CHERMONT,335

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-620

**CNPJ / MF :** 12.410.994/0001-01

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 03 de Abril de 2019

  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041702	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2 <i>ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2</i>	40,0000	METRO	98,97	3958,80
041703	BANNER 5X3M <i>BANNER 5X3M</i>	15,0000	METRO	90,00	1350,00
041704	CAMISA GOLA V <i>CAMISA EM GOLA V NO TAMANHO P, M, G, GG ADULTO COM GOLA V E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO.MA COR BRANCA E OUTRAS CORES COM PINTURAS DA CAMPANHA ESPAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20 A 30 CM , LOGO MARCA ESTAMPADA NAS COSTA MEDIDO DE 10 A 30 CM . CONFORME MODELO</i>	2050,0000	UNIDADE	30,00	61500,00
041705	CAMISA GOLA POLO <i>CAMISA EM GOLA POLO NO TAMANHO P, M, G, GG ADULTO COM GOLA V E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO.MA COR BRANCA E OUTRAS CORES COM PINTURAS DA CAMPANHA ESPAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20 A 30 CM , LOGO MARCA ESTAMPADA NAS COSTA MEDIDO DE 10 A 30 CM . CONFORME MODELO</i>	50,0000	UNIDADE	50,00	2500,00
029733	CERTIFICADO 21X31 <i>CERTIFICADO 21X31 PAPEL COUCHÉ CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	200,0000	UNIDADE	6,00	1200,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001

Pag: 2

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 03/04/2019

029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15 <i>CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15</i>	200,0000 UNIDADE	<u>3,00</u>	<u>600,00</u>
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO <i>FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>	500,0000 UNIDADE	<u>2,60</u>	<u>1300,00</u>
041706	OUTDOOR <i>OUTDOOR Impressão em papel , impressão em solvente resistente a chuva</i>	243,0000 METRO	<u>60,00</u>	<u>14.580,00</u>
041707	PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO <i>PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO 16 X 21</i>	2000,0000 UNIDADE	<u>3,00</u>	<u>6000,00</u>

Proponente : D OLIVEIRA DE MELO

Endereço : TRAV. JUSTO CHERMONT,335

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 12.410.994/0001-01

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_ Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

*Danielli D. de Melo*  
Carimbo e assinatura  
**12.410.994/0001-01**

**D OLIVEIRA DE MELO**

Trav. Justo Chermont,  
CEP: 68.180-600

Bela Vista  
Itaituba - PA

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 3

Emitida em : 03/04/2019

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001, emitida em 03 de Abril de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : D OLIVEIRA DE MELO

Endereço : TRAV. JUSTO CHERMONT,335

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 12.410.994/0001-01

Insc. Estadual :

Em : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

**12.410.994/0001-01**

*Daniella D. de Melo*  
**D OLIVEIRA DE MELO**

Trav. Justo Chermont,  
CEP: 68 180-620

Bela Vista  
Itaituba - PA



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001

Pará  
Governador Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 03/04/2019

Proponente : R.F.BONFIM- ME

Endereço : TV 13 DE MAIO

Bairro : BELA VISTA

CEP : 68180-000

CNPJ / MF : 03.193.322/0001-92

Cidade : Itaituba

UF : PA

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 03 de Abril de 2019

  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
041702	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2 <i>ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2</i>	40,0000	METRO	95,00	3800,00
041703	BANNER 5X3M <i>BANNER 5X3M</i>	15,0000	METRO	90,00	1350,00
041704	CAMISA GOLA V <i>CAMISA EM GOLA V NO TAMANHO P, M, G, GG ADULTO COM GOLA V E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO, MA COR BRANCA E OUTRAS CORES COM PINTURAS DA CAMPANHA ESPAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20 A 30 CM, LOGO MARCA ESTAMPADA NAS COSTA MEDIDO DE 10 A 30 CM. CONFORME MODELO</i>	2050,0000	UNIDADE	26,50	54325,00
041705	CAMISA GOLA POLO <i>CAMISA EM GOLA POLO NO TAMANHO P, M, G, GG ADULTO COM GOLA V E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO, MA COR BRANCA E OUTRAS CORES COM PINTURAS DA CAMPANHA ESPAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20 A 30 CM, LOGO MARCA ESTAMPADA NAS COSTA MEDIDO DE 10 A 30 CM. CONFORME MODELO</i>	50,0000	UNIDADE	47,00	2350,00
029733	CERTIFICADO 21X31 <i>CERTIFICADO 21X31 PAPEL COUCHÊ CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	200,0000	UNIDADE	5,50	1100,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001

Pag.: 2

Pará  
Governio Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 03/04/2019

029876	CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15 <i>CRACHÁ EM PAPEL COM CORDÃO 0,10 X 0,15</i>	200,0000 UNIDADE	3.00	600.00
029729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO <i>FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>	500,0000 UNIDADE	2.50	1250.00
041706	OUTDOOR <i>OUTDOOR Impressão em papel , impressão em solvente resistente a chuva</i>	243,0000 METRO	50.00	12.150.00
041707	PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO <i>PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO 16 X 21</i>	2000,0000 UNIDADE	2.00	4000.00

Proponente : R.F.BONFIM- ME

Endereço : TV 13 DE MAIO

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 03.193.322/0001-92

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_ Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

*Erica Ferreira Bonfim*  
Carimbo e Assinatura  
**R.F. BONFIM - ME**  
CNPJ: 03.193.322/0001-92



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001

Pag. 3

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 03/04/2019

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190403001, emitida em 03 de Abril de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

*Eva Ferreira Bonfim*

Proponente : R.F.BONFIM-ME

Endereço : TV 13 DE MAIO

Bairro : BELA VISTA

CNPJ / MF : 03.193.322/0001-92

Insc. Estadual :

Cidade : Itaituba

**R. F. BONFIM - ME**  
**CNPJ: 03.193.322/0001-92**

UF: PA

Em : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_